Nadto z powodu śmierci Referendarza Stanu Stanisława Dzwonkowskiego, Członka Komitetu Stypendjalnego ze strony rodziny zapisodawcy...

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Podaje do wiadomości, iż Kasa Główna Królestwa poczynając od włączenia d. 9 (21) po włączenie d. 19 (31) Stycznia 1863 r., z powodu zamykania Księg...

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Wstępna prelekcja czeskiej literatury D-ra Kwiet.

W sobotę dnia 10-go b. m. o godzinie 3-iej po południu, w Sali posiedzeń Szkoły Głównej Warszawskiej w zabudowaniach pałacu Kazimirovskiego, zebrało się...